

MC1R BLONDE

”Viinigeenit”

Tarina Me olemme kaikki erilaisia: ulkomuotomme, luonteemme hyvät ja huonot puolet. Ne kaikki tekevät meistä erilaisia ja ainutkertaisia. Eihän olisi kivaa, jos olisimme kaikki toistemme kopioita? MC1R –geeni määrittää ihomme ja hiustemme värin, tuleeko meistä blondeja, brunetteja vai punapäitä. Sen sijaan rypäleiden kasvattajat ja kellarimestarit voivat päättää viinielämyksemme värin, maun ja tyylin. Tämän blondin luomisessa päädyimme Adelaide Hillsin tarhoihin, jossa kasvavat Australian parhaat valkoiset rypäleet. Pneumaattinen puristus ja seestäminen ennen kuin käymistä ranskalaisessa tammessa.

Tuottaja RedHeads sai alkunsa kun joukko australialaisia lähti Ranskaan opettamaan vanhalle koiralle uusia temppuja. Australia oli saanut aikaan melkoisen hälinän 1970-80 luvun viineillään. RedHeadsin siemen oli kylvetty. Pienessä liiterissä McLaren Valessa muutama viinintekijä päätti karistaa suurten yhtiöiden kahleet ja ryhtyä tekemään ”oikeaa” viiniä, pienissä erissä, käsityönä, niin kuin silloin ennen. Näihin tarvittiin pieniä huippuluokan palstoja, joiden viljelijät eivät koskaan päässeet maistamaan työnsä hedelmiä, koska suuret yhtiöt tekivät niistä kohtuuttoman kalliita viinejä. Kunniaa siitä tuli, mutta voisihan niitä viinejä nauttiakin. RedHeads tuo nämä rypäleet Studio-viinitalalleen, muutaman rivin kerrallaan, ja antaa niille erityisen kohtelun. Käsityönä, huolella, taitavasti, valvotusti päivin ja öin. RedHeads haluaa valmistaa persoonallisia viinejä, jotka on tehty nautittaviksi. RedHeads on ympäristötietoinen. Heidän GreenHeads projektinsa tekee jatkuvaa työtä ja innovaatioita säästääkseen vettä ja energiaa, suojellakseen pölyttäjiä ja pitääkseen toimintansa ihmisen kokoisena.



VÄRI Oljenkeltainen

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat sitrus, persikka, aprikoosi, keltaiset luumut, vanilja ja tammi

MAKU Kuiva, raikkaan sitruksinen, kermainen, paahteinen, persikkainen, vaniljainen ja kevyen mausteinen

KÄYTTÖVINKIT Maistuu vaalean kalan ja meren herkkujen kera, sopii myös paahdetulle kanalle, salaateille, yrttipastalle ja kovalle juustoille

VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	12 pll
RYPÄLEET	Chardonnay 81% Viognier 14% Roussanne 5%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	RedHeads Wine	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	13%	TUOTENUMERO	208003
SOKERIPITOISUUS	1 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: RedHeads Wine



